
AVIS D’ATTRIBUTION DES MARCHES 
 

4ème trimestre 2020 
 
 
Date de mise en ligne : 10/02/2021 
 
 

N°  Objet du marché Titulaire du marché Montant du marché H.T.  
2020-099 Acquisition de vêtements pour les sauveteurs nautiques municipaux 

chargés de la surveillance des plages durant la saison estivale 
LASTAGE 
64200 Biarritz 

14 263,00 € 

2020-100 Accompagnement éducatif en restauration scolaire et animation des 
temps d’accueil périscolaire - Marché d’insertion 

Association HORIZONS 
64600 Anglet 

131 790,40 € 

2020-101 Accord-cadre à bons de commandes pour les travaux annuels 
d’éclairage public et de signalisation lumineuse 

ETPM 
64200 Arcangues 

Minimum H.T./an : 166 666 € 
Maximum H.T./an : 583 333 € 

2020-102 Remplacement de l’ascenseur de livraison du Casino Municipal KONE 
64200 Biarritz 

77 148,00 € 

2020-104 Acquisition d’un véhicule utilitaire type fourgonnette neuf pour le 
Service de la Police Municipale 

MAXI AVENUE 
95042 Cergy Pontoise 

24 525,25 € 

2020-105 Mission de maîtrise d’œuvre pour la reconfiguration du hall de l’Hôtel 
de Ville de Biarritz 

Groupement LAFORGUE & LAFORGUE 
(mandataire) / QUARK INGENIERIE / 
ACOUSTIQUE COTE BASQUE / TPMO 
64200 Biarritz 

23 500,00 € 

2020-111 Maintenance du matériel de cuisine dans les bâtiments communaux - 
Groupement de commandes - Lot n° 1 : Ville de Biarritz 

SEPCO 
64100 Bayonne 

Année 2021 : 5 704,27 € 
Année 2022 : 5 818,36 € 
Année 2023 : 5 934,72 € 

2020-112 Maintenance des systèmes de sécurité incendie (SSI) dans les 
bâtiments communaux - 
Groupement de commandes - Lot n° 1 : Ville de Biarritz 

AMS 
66600 Rivesaltes 

Année 2021 : 12 884,38 € 
Année 2022 : 15 204,38 € 
Année 2023 : 12 884,38 € 

2020-113 Maintenance du matériel incendie dans les bâtiments communaux - 
Groupement de commandes - Lot n° 1 : Ville de Biarritz 

DESAUTEL 
33300 Bordeaux 

Année 2021 : 1 468,25 € 
Année 2022 : 1 417,35 € 
Année 2023 : 1 417,35 € 

2020-115 Prestations d’abonnements de journaux et magazines pour la 
Médiathèque de Biarritz 

FRANCE PUBLICATIONS Minimum H.T./an : 25 000 € 
Maximum H.T./an : 41 666 € 

2020-124 Maintenance des horodateurs de la Ville de Biarritz  INDIGO PARK 
92800 Puteaux 

191 158,24 € 

 
 



Lieu et horaires de consultation des marchés : 
Mairie de Biarritz - Direction des Marchés et Contrats Publics - Avenue Edouard VII - B.P. 58 - 64202 BIARRITZ Cedex - Tél. : 05.59.41.59.41 – 
De 8 h 00 à 12 h 00 et de 14 h 00 à 17 h 00. 
 
Modalités de consultation :  
Consultation sur place après rendez-vous ou envoi postal sur demande écrite. 
La consultation des marchés s’effectuera dans le respect des secrets protégés par la loi. 


